



راه‌آهن سراسری جمهوری آذربایجان به ایران وصل می‌شود/ 950 هزار شغل در سال 96 ایجاد می‌شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: راه‌آهن سراسری جمهوری آذربایجان تا 2 ماه آینده به ایران وصل می‌شود.

به گزارش آران نیوز: محمود واعظی عصر امروز در دیدار با آیت‌الله زین‌العابدین قربانی نماینده ولی فقیه در گیلان و امام جمعه این شهر خود را حامل سلام رئیس جمهور دانست و اظهار کرد: از روز گذشته در گیلان هستم و تاکنون در شهرستان‌های رودسر، شفت، فومن و آستانه‌اشرفیه با مسؤولان و مردم دیدار کردم.

وی درباره حضور خود در جلسات گیلان، ادامه داد: امروز دو جلسه اقتصاد مقاومتی و صادرکنندگان کالا در گیلان را برگزار کردیم و با صادرکنندگان محصولات در استان تبادل نظر شده است.

وزیر ارتباطات با بیان اینکه 6 مرتبه در این دولت به گیلان سفر کرده‌ام، تصریح کرد: تاکنون سه مرتبه در آستانه‌اشرفیه حضور پیدا کردم.

واعظی به فعالیت‌های انجام شده در زمینه ارتباطات در گیلان اشاره کرد و گفت: امروزه در دنیا مردم استفاده از فناوری اطلاعات را ابزاری برای رونق کسب و کار می‌دانند.

وی، فناوری اطلاعات را پیش‌ران توسعه کشور عنوان کرد و گفت: دولت به فناوری اطلاعات نگاه توسعه‌ای برای کشور دارد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به تحقق دولت الکترونیکی، خاطرنشان کرد: گسترش دولت الکترونیکی در کاهش هزینه و صرف وقت مردم برای مراجعه به اداره‌ها تاثیرگذار بوده و از فساد جلوگیری می‌کند.

واعظی به سرمایه‌گذاری 520 میلیارد تومانی وزارت ارتباطات به منظور آماده‌سازی زیرساخت‌های فناوری اطلاعات در مدت سه سال گذشته در گیلان اشاره کرد و یادآور شد: تا پایان این دولت 340 میلیارد تومان دیگر برای توسعه زیرساخت فناوری اطلاعات با کمک استانداری و بخش خصوصی در گیلان سرمایه‌گذاری انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه توسعه زیرساخت فناوری اطلاعات در راستای رونق کسب و کار و ایجاد اشتغال انجام می‌شود، خاطرنشان کرد: یکی از برنامه‌های ما ایجاد ترکیبی از استانداری، بخش خصوصی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و شرکت‌های سرمایه‌گذاری در تهران به منظور اجرای طرح‌های اشتغالزایی در گیلان است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به برنامه‌ریزی برای اجرای 16 طرح در گیلان خاطرنشان کرد: تا دو ماه آینده طرح‌های مذکور نهایی می‌شود.

واعظی شاخص‌های وزارت ارتباطات در گیلان را مثبت خواند و بیان کرد: وزارت ارتباطات مسؤلیت تنظیم روابط و کمیسیون مشترک با کشورهای آذربایجان، ترکیه و روسیه را به‌عهده دارد و می‌توانیم برای صادرات محصولات تولیدی از گیلان به روسیه موثر باشیم.

وی با بیان اینکه راه‌آهن سراسری جمهوری آذربایجان تا دو ماه آینده به ایران وصل می‌شود، تصریح کرد: ترمینال و بارانداز صادرات کالا در آستارا طراحی شده و نه تنها به آذربایجان و روسیه بلکه می‌توانیم به اروپا محصولات داخلی را قیمت کمتری صادر کنیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات متذکر شد: علاقه داشتیم راه‌آهن رشت-قزوین تا اسفندماه سال جاری به بهره‌برداری برسد اما برخی از بخش‌ها باقی مانده است.

واعظی بر اجرای پروژه راه‌آهن رشت - آستارا تأکید کرد و گفت: راه‌آهن قزوین-رشت- آستارا مزیت خوبی برای اتصال به خط آهن هند-هلسینکی است.

وی با اشاره به اینکه دولت با جدیت به دنبال برطرف کردن مشکلات اقتصادی در کشور است، خاطرنشان کرد: از ابتدای امسال تاکنون صادرات غیر نفتی ایران از واردات جلو افتاده است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به کاهش و تک رقمی شدن نرخ تورم با تلاش دولت اشاره کرد و یادآور شد: امسال تلاش کردیم با اجرای سیاست‌های اقتصادی بتوانیم به رونق اقتصادی در کشور کمک کنیم و امیدواریم این امر موجب برطرف شدن مشکلات مردم شود.

واعظی با بیان اینکه مسؤولان درگیر مشکلات اقتصادی هستند، یادآور شد: ماه گذشته توانستیم صادرات نفت کشور را به روزانه دو میلیون و 950 هزار بشکه افزایش دهیم.

وی به هجمه به دولت در مدت سه سال گذشته اشاره کرد و افزود: به این نتیجه رسیدیم دولت نباید وارد اختلاف‌ها شود و اینگونه عمل کردیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: رئیس جمهور و دولت به دنبال ایجاد آرامش در کشور هستند و ایجاد اشتغال اولویت نخست برنامه‌های دولت است.

وی یادآور شد: سال گذشته توانستیم 700 هزار شغل در کشور ایجاد کنیم ضمن اینکه برنامه‌ریزی برای ایجاد 950 هزار شغل در

